ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  08 сентября 2023                                                               №180

О реализации регионального проекта «ПРОдвижение»
 для обучающихся 4-х классов

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 28 августа 2023
года  №1131-п «Об утверждении регионального проекта «ПРОдвижение» для
обучающихся4-х классов», приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского
муниципального района» от 04 сентября 2023 года № 143-од «О реализации
проекта и назначении координатора проекта», с целью систематизации знаний
и повышения качества образования на уровне начального общего образования,
обеспечения динамики показателей выполнения ВПР, обеспечения
преемственности и развития общеучебных умений и психолого-
педагогического сопровождения

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 План мероприятий по реализации регионального проекта

«ПРОдвижение» (приложение №1);
1.1 . Состав рабочей группы по реализации проекта (приложение №2);

МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»
(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)

Г.Д. Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская
Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

1.2 . Список участников проекта (приложение №3).
2. Определить сроки реализации проекта в школе: сентябрь 2023-июнь 2025
3. Назначить школьным координатором реализации проекта Вацаеву Л.А.,

заместителя директора по УВР.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

  Директор:                                                                          Чонкаров А,А.
С приказом ознакомлена:                                                  Вацаева Л.А.

		2024-02-07T17:52:19+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич